
 

 

UCHWAŁA NR X/55/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barlinek 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. ustawy - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245, z 2019 r. poz. 534) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barlinek oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barlinek na okres od 1 wrze-

śnia 2019 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publikacji wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych pu-

blicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 

Mariusz Józef Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 maja 2019 r.

Poz. 2935



Załącznik do uchwały Nr X/55/2019 

Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barlinek oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Barlinek od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adres 

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki w Barlinku 

ul. Jeziorna 

74-320 Barlinek 

 

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: 

ul. Leśna 10 

74-320 Barlinek 

Ulice miasta Barlinek: Aleja 1 Maja, Armii Krajowej, Armii Polskiej, Błonie, 

Boczna, Chmielna, Czereśniowa, Długa, Flukowskiego, Gorzowska, Górna, 

Grodzka, Jeziorna, Jasna, Kościelna, Kozia, Kwiatowa, Leśna, Leśny Młyn, 

Lipowa, Łokietka, Mała, Mickiewicza, Niepodległości, Odrzańska, Okrężna, 

Paderewskiego, Papugi, Pełczycka, Podwale, Polana Lecha, Poziomkowa, 

Różana, Rynek, Szkolna, Szewska, Sądowa, Sportowa, Staromiejska, Stodolna, 

Strzelecka, 31 Stycznia, Sienkiewicza, Słowackiego, Szpitalna, Św. Bonifacego, 

Tunelowa numery od 1 do 12 i od 53 do 58, Wodna, Wylotowa, Żabia, Uklejowa, 

Wiśniowa oraz miejscowości: Błonie, Brunki, Krzynka, Moczkowo, Moczydło, 

Okno, Okunie, Płonno, Rychnów 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 4 

im. Henryka Sienkiewicza w Barlinku 

ul. Kombatantów 3 

74-320 Barlinek 

Ulice miasta Barlinek: Chopina, Dworcowa, Działkowa, Fabryczna, 

Grunwaldzka, Jabłoniowa, Jagiełły, Kasprowicza, Kopernika, Kossaka, 

Kościuszki, Kręta, Kombatantów, Matejki, Moniuszki, Ogrodowa, Okrętowa, 

Podgórna, Przemysłowa, Słoneczna, Spokojna, Szosa do Lipian, Szosowa, 

Tunelowa numery od 14 do 52, 11 Listopada, Widok, Wyspiańskiego, Zielna, 

Kazimierza Pułaskiego, Marii Skłodowskiej-Curie, Marii Konopnickiej, Elizy 

Orzeszkowej, Sosnowa oraz miejscowości: Dziedzice, Janowo, Jaromierki, 

Jarząbki, Laskówko, Lutówko, Niepołcko, Niewstąp, Nowa Dziedzina, Osina, 

Ożar, Rówienko, Równo, Stara Dziedzina, Strąpie, Wilcze, Żelice, Żydowo 

3. 
Szkoła Podstawowa 

Im. Jana Pawła II w Mostkowie 

Mostkowo 37d 

74-322 Mostkowo 

Miejscowości: Dzikowo, Dzikówko, Kornatka, Mostkowo, Podgórze, Pustać, 

Swadzim, Wiewiórki 

4. 
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych 

w Barlinku 

ul. Św. Bonifacego 36 

74-320 Barlinek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2935


		2019-05-27T11:39:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




